
Uchwała Nr XVIII/218/2020 
Rady Gminy Michałowice 

z dnia 24 marca 2020 r. 
 
 

w sprawie przejęcia od Powiatu Pruszkowskiego zadania zarządzania przystankami 
komunikacyjnymi usytuowanymi w pasach dróg powiatowych w granicach 
administracyjnych Gminy Michałowice. 
 
 
Na podstawie art. 8 ust 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 2068 z późn. zm), art. 3 ust. 2 
pkt 12 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2019 poz. 2010 z późn. zm.) oraz art. 18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 poz. 2475 z późn. zm.) Rada Gminy 
Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Michałowice porozumienia z Powiatem 
Pruszkowskim w sprawie przejęcia od Powiatu Pruszkowskiego zadania w zakresie 
zarządzania przystankami komunikacyjnymi usytuowanymi w pasach dróg powiatowych 
w granicach administracyjnych Gminy Michałowice.  

§ 2. 
1. Upoważnia się Wójta Gminy Michałowice do zawarcia porozumienia z Powiatem 

Pruszkowskim. 
2. Szczegółowe warunki przejęcia zadania zostaną określone w porozumieniu pomiędzy 

Gminą Michałowice a Powiatem Pruszkowskim. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


